
ELIKTROPRI]ENOS BIHg&K fT$)fr,F{Sfr Sg"{X

Broj: JN-OP-100-14117
Datum: 30. {o .2017. godine

Na osnovu Elana 64. stav (l) tadka b), dlana 70. stav (1), {3) i (6) zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), Elana 67. stav (2) Statuta kompanije ,u p."io. elektridne energije u
BiH "Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka ("SluZbeni glasnik 

^BiH", 
broj: g6/05, tOitOe i

60/14) i dlana 48. stav (l), (5) i (7) Pravilnika o javnim nabavkama lUroi: Ot-tS 6rc:l?0t4 od 01.12.2014.
godirre), na Preporuku, broj: JN-OP-100-13/17 od 25.10.2017. godine, Komisije za javnu nabavku, u
otvorenom postupku javne nabavke motornog goriva za redovno poslovanje Elekt'roprenos-Elektroprijenos
BiH" a.d. Banja Luka Operativno podrudje Sarajevo TJ Zenica,Generalni direktor doirosi:

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponutlaia

Dodjeljuje se ugovor ponudadu Hifa-Petrol doo Sarajevo za nabavku i sukcesivnu isporuku motornog
goriva za redovno poslovanje na podrudju zenice za ponudenu cijenu od

Iznos za gorivo:
Iznos PDV-al7o/o:
Iznos za ugovaranje:

47.073,14}KN[
8.002,43 KM

55.075,57 KM
il

Ova odluka objavide se na web-stranici ugovornog organa: www.elprenos.ba, u skladu s dlanom 70. stav (6)
Zakona, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

ilI
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu s dlanom 71. stav (2)Zakona.

OBR AZLOZENJE
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom, broj: JN-oP-100-02/17 od23.0g.2017. godine, o pokr.etanju
postupka javne nabavke motornog goriva za redovno poslovanje Elektroprenos-Elektioprijenos^BiH" ai.
Banja Luka Operativno podrudje sarajevo TJ Zenica
Procijenjena vrijednost nabavke je 53.000,00 KM, bez pDV-a.

Rje5enjem Generalnog direktora "Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, broj:
JN-OP-100-03/17 od23.08.2017. godine imenovanaje Komisija zajavnu nabavku.
Na osnovu obavje5tenja o nabavci 1280-l-l-173-3-205117 objavljenog na portalu javnih nabavki, dana
14.09.2017' godine, i tenderske dokumentacije JN-OP-100-6/i7, p.ou"A"n je, putem otvorenog postupka
nabavke, postupak prikupljanja, analiza i ocjena ponuda za nabavku motornog goriva za redovoloslova'je
Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka Operativno podrudje Sarajevo TJ Zenica.

Javno otvaranje ponudalzyl5gno je u Sarajevu, dana 17 .1Q.2017. godine, Sto je konstatovano Zapisnikom o
otvaranju ponuda, broj : JN-OP -100-l2l 17 .

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka
78000 Banja Luka, Marije Bursad 7a
Tel.: +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

lB: 4402369530009
MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarslvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1 3201 0201 1 989379

Korisnidke banke i brojevi raiuna
UniCredit Bank a.d. Banja Luka 5510010003400849



Kornisija 0.2017. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom o
izboru naj -B/17 od25.10.2017. godine,-u postupku javne nabavke.
Komisija tvaranje i ocjenu dostavljene ponude o demu je sadinila
odgovarajuie zapisnike, u kojimaje utvrdeno sljedede:

. da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije ,. da su blagovrerneno zaprirnljene dvije ponude,

. da je jedna ponuda prihvatljiva.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju i suStinskom pro
ponuda ponudada Hifa Petrol doo Sarajevo ispunjav
ugovonlog organa i da moZe biti predmet vrednovanj
ponuda ponutfada I{oldina doo Sarajevo nije zadovo
opisano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj

U post odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvr5ilaocjenu nudada i ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijumu L tenderske dokumentacije
ikriter

U postupku ocjene provedenog postupka nisu uodene nepravilnosti, niti propusti u radu, koji bi eventualno
bi I i osnov za neprihv atanj e Preporuke Komi sij e za javnu nabavku.

Naime, u postupku je_ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada, Hifa-Fetrol doo Sarajevo izvden u skladu sa Zakononi o ja-vnirn nabivkama, poO^-ton.tii
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloienu dokumentaciju, nesporno je daje izabtani ponudad najbolje ociienjen zbog ispunjavanja svih foimalno pravnih, ekonomskih i tehnidkih
uslova, odnosno zahtjeva ugovornog organa (najni?a cijena) i da je prihvatljiv za izbor najpovoljnijeg
ponudada.

shodno svemu gore navedenom odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pravna pouka:

Svaki ponudad koji ima opravdan intercs za ugovor o javnoj nabavci i smatra da je ugovorni organ u toku
postupka javne nabavke Zakona akata, moZe ugouo-orn o.gunu izjaviti
Lalbu t pisanoj formi u s l0 I . stav a (u roku od d6set dana) od-prij"rn-u ou"
odluke, odnosno pismen o izboru voljnijeg ponudada.

Dostaviti:
- Ponudadu Holdina doo Sarajevo,

- Ponudadu Hifa -Petrol doo Sarajevo,
- a/a.

, dipl. ing. el.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka
78000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a
Tel.: +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 SSO
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

lB: 4402369530009
MB: 11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo oravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sbeibank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1 3201 0201 1 989379

Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bank a.d. Banja Luka 551OO1OOO34OOB49


